
Zarządzenie nr 92/K/2012 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 17 września 2012 r. 

 

w sprawie: wysokości opłat za udostępnienie informacji publicznej 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z 

dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. nr 112, poz. 1198 ze 

zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące opłaty za udostępnienie informacji publicznej: 

1) kserokopia – wydruk 1 kartki w formacie  A4 przy wydruku jednostronnym – 0,20 zł, 

2) kserokopia – wydruk 1 kartki w formacie  A4 przy wydruku dwustronnym – 0,40 zł, 

3) kserokopia - wydruk 1 kartki w formacie A3 przy wydruku jednostronnym – 0,30 zł, 

4) kserokopia – wydruk 1 kartki w formacie A3 przy wydruku dwustronnym – 0,52 zł, 

5) wykonanie skanu-1 strona – 0,20 zł, 

6) przekazanie w formie zapisu elektronicznego na płycie CD – 3,00 zł, 

7) za przesłanie udostępnianej informacji publicznej koszt obliczony według taryfy operatora 

pocztowego. 

§ 2. Opłaty określone w § 1 dotyczą również ponownego wykorzystywania informacji 

publicznej. 

§ 3. Zwalnia się z opłaty za udostępnienie informacji publicznej jeżeli wysokość opłaty nie 

przekracza 2,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 9/k/07 z 2 stycznia 2007 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

                                                             Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 

 



Uzasadnienie 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy o dostępie do informacji publicznej w związku z 

ponoszonymi przez samorząd kosztami związanymi z udostępnieniem informacji publicznej 

w zarządzeniu uwzględniono koszty wykonania skanu oraz przesyłki poprzez operatora 

pocztowego. Natomiast w stosunku do poprzedniego uregulowania nie uwzględniono kosztu 

zapisu elektronicznego na dyskietce, w związku z tym, że nośnik ten jako przestarzały 

technologicznie nie jest już używany.  

Ustalone opłaty dotyczą również ponownie wykorzystywanej informacji publicznej. 

 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 

 


